
VAT­R / AKC­R 1)

1)
ZGŁOSZENIE REJESTRACYJNE W ZAKRESIE

PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG / PODATKU AKCYZOWEGO
Art.9 ust.1 i 9 ustawy  z dnia 8 stycznia  1993 r. o podatku od towarów  i usług oraz o podatku  akcyzowym  (Dz.U. Nr 11, poz.50,
                                    

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej 2. Numer dokumentu 3. Status 

VAT­R (6)

* ­ dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną

Poz.6 i 7 należy wypełnić tylko w przypadku zgłoszenia w celu aktualizacji danych.

1. rejestracyjny

1. zmiana nie spowodowała zmiany właściwości organu podatkowego

1. podatnik niebędący osobą fizyczną

1. tak

1. tak

1. wyroby spirytusowe

5. samochody osobowe

2. wyroby winiarskie

6. wyroby tytoniowe

3. piwo

7. energia elektryczna

4. paliwa silnikowe

8. pozostałe wyroby akcyzowe

2. nie

2. nie

2.  osoba fizyczna

2. zmiana spowodowała zmianę właściwości organu podatkowego

2. aktualizacja danych

** ­ dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną

Min. Fin. 2212/I
niepotrzebne skreślić1)

A. CEL I MIEJSCE ZŁOŻENIA ZGŁOSZENIA ORAZ INFORMACJA DOTYCZĄCA

B. DANE PODATNIKA

C. OBOWIĄZEK PODATKOWY W ZAKRESIE PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG ORAZ
     PODATKU AKCYZOWEGO

     WŁAŚCIWOŚCI ORGANU PODATKOWEGO

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

B.2. ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

C.1. OKOLICZNOŚCI OKREŚLAJĄCE OBOWIĄZEK PODATKOWY W ZAKRESIE PODATKU 
        AKCYZOWEGO

4. Cel złożenia zgłoszenia  (zaznaczyć właściwy kwadrat):

5. Organ podatkowy, do którego adresowane jest zgłoszenie

6. Zakres zmiany danych (zaznaczyć właściwy kwadrat):

8. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat):

9. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię **

10. Nazwa skrócona * / Imię ojca, imię matki **

13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat

16. Gmina 17. Ulica 18. Nr domu 19. Nr lokalu

20. Miejscowość 21. Kod pocztowy 22. Poczta

23. Telefon

25. Podatnik podlega opodatkowaniu podatkiem akcyzowym (zaznaczyć właściwy kwadrat):

26. Podatnik będzie składał deklaracje AKC­2 (zaznaczyć właściwy kwadrat): 27. Miesiąc, za który podatnik złoży pierwszą deklarację AKC­2 (wypełnia się,
      jeżeli w poz.26 zaznaczono kwadrat nr 1)

28. Rodzaj wyrobu dominującego przy opodatkowaniu podatkiem akcyzowym (zaznaczyć właściwy kwadrat, jeśli w poz.26 zaznaczono kwadrat nr 1):

24. Fax

11. Numer identyfikacyjny REGON * / Numer ewidencyjny PESEL ** 12. Data rozpoczęcia działalności * / Data urodzenia ** (dzień ­ miesiąc ­ rok)

7. Poprzedni organ podatkowy (należy wypełnić tylko w przypadku zaznaczenia w poz.6 kwadratu nr 2)

Podstawa prawna:

Miejsce składania:
 z późn. zm.),  zwanej dalej "ustawą".
1.

2.
Urzędu Skarbowego Warszawa­Śródmieście. 
Zgłoszenie  rejestracyjne   w  zakresie  podatku  akcyzowego   składa  się  naczelnikowi  urzędu   celnego  właściwego  ze
względu  na   miejsce   wykonywania   czynności   podlegających   opodatkowaniu   tym   podatkiem;  jeżeli   czynności   te
wykonywane są na terenie objętym zakresem działania dwóch lub więcej urzędów celnych, to osoby prawne oraz jednostki
organizacyjne niemające  osobowości prawnej,  zgłoszenie to składają  naczelnikowi właściwemu  ze względu na  siedzibę,
a osoby fizyczne ze względu na miejsce zamieszkania.

Zgłoszenie  rejestracyjne  w  zakresie podatku  od towarów  i  usług składa  się  naczelnikowi  urzędu  skarbowego  właściwego
ze   względu   na  miejsce   wykonywania   czynności   podlegających   opodatkowaniu   tym    podatkiem;  jeżeli   czynności   te
wykonywane   są   na terenie  objętym  zakresem  działania  dwóch  lub  więcej  urzędów  skarbowych,  to  osoby  prawne  oraz
jednostki  organizacyjne   niemające  osobowości  prawnej,  zgłoszenie to  składają  naczelnikowi  właściwemu  ze  względu  na
siedzibę,   a  osoby  fizyczne   ze  względu  na  miejsce  zamieszkania;  w   pozostałych  przypadkach   Naczelnikowi  Drugiego

(miesiąc ­ rok)



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
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D. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA

E. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

C.2. OKOLICZNOŚCI OKREŚLAJĄCE OBOWIĄZEK PODATKOWY W ZAKRESIE PODATKU
        OD TOWARÓW I USŁUG

29. Podatnik rozpoczyna wykonywanie
       czynności określonych w art.2 ustawy

30. Wartość sprzedaży w roku poprzedzającym rok podatkowy (wypełnia się, jeżeli
       w poz.29 zaznaczono kwadrat nr 2)

32. Przewidywana wartość sprzedaży w bieżącym roku (wypełnia się, jeżeli
       w poz.31 zaznaczono kwadrat nr 1)

34. Miesiąc, od którego podatnik będzie korzystał (korzysta) ze zwolnienia,
       zgodnie z art.14 ust.7a ustawy

36. Podatnik wykonuje usługi, o których mowa
       w art.16 ust.1 pkt 2 ustawy, z wyłączeniem usług
       komisowych
38. Podatnik sprzedaje towary lub świadczy usługi,
       o których mowa w art.14 ust.10 ustawy

40. Podatnik wybiera zwolnienie, o którym mowa
        (wypełnia się, jeżeliw art.14 ust. 5 ustawy 

w poz.39  zaznaczono kwadrat nr 1)

44. Podatnik korzysta ze zwolnienia, o którym mowa w  45. Miesiąc, od którego podatnik będzie
      korzystał (korzysta) ze zwolnienia, zgodnie z
      art.7  ust.2d ustawy

       art.7 ust.1 pkt 7 ustawy (wypełnia się, jeżeli w poz.43
       zaznaczono kwadrat nr 1)

42. Podatnik rezygnuje ze zwolnienia z podatku
       przysługującego na podstawie art.14 ustawy

31. Podatnik korzysta ze zwolnienia, o którym
       mowa w art.14 ust.6 ustawy (wypełnia się,
       jeżeli w poz.29 zaznaczono kwadrat nr 1)
33. Podatnik korzysta ze zwolnienia, o którym mowa w art.14 ust.1 pkt 1
       ustawy (wypełnia się, jeżeli w poz.29 zaznaczono kwadrat nr 2)

35. Podatnik opłaca podatek dochodowy
       w formie karty podatkowej

37. Podatnik sprzedaje towary lub świadczy
       usługi wyłącznie zwolnione od podatku

39. Podatnik prowadzi zakład pracy 
       chronionej lub zakład aktywności
       zawodowej
41. Podatnik traci zwolnienie, w związku
       z art.14 ust.3 lub 7 ustawy

43. Podatnik prowadzi działalność
rolniczą, o której mowa w art.4 pkt 12
ustawy

47. Wartość sprzedaży w roku poprzedzającym rok podatkowy (wypełnia się, jeżeli
       w poz.46 zaznaczono kwadrat nr 1)

49. Kwartał, od którego podatnik będzie rozliczał się metodą kasową (wypełnia 
        w poz.48 zaznaczono kwadrat nr 1)się, jeżeli 

51. Miesiąc, od którego podatnik nie będzie rozliczał się metodą kasową
       (wypełnia  w poz.50 zaznaczono kwadrat nr 1)się, jeżeli 

56. Miesiąc, za który podatnik złoży pierwszą deklarację VAT­7 (wypełnia się,
       jeżeli w poz. 55 zaznaczono kwadrat nr 1)

58. Kwartał, za który podatnik złoży pierwszą deklarację VAT­7R (wypełnia się,
       jeżeli w poz. 57 zaznaczono kwadrat nr 1)

60. Kwartał, za który podatnik złoży pierwszą deklarację VAT­7K (wypełnia się,
       jeżeli w poz. 59 zaznaczono kwadrat nr 1)

46. Podatnik rezygnuje ze zwolnienia z podatku
      na podstawie art.7 ust.2b ustawy (wypełnia
      się, jeżeli w poz.43 zaznaczono kwadrat nr 1)
48. Podatnik wybrał metodę kasową, zgodnie z art.6b ust.1 lub art.26a
       ust.1 ustawy

50. Podatnik rezygnuje z metody kasowej na podstawie art.6b ust.3
       ustawy

52. Podatnik traci prawo do rozliczania się
       metodą kasową, zgodnie z art.6b ust.4 lub
       art.26a ust.2

55. Podatnik będzie składał deklarację VAT­7 za okresy miesięczne
       (Jeżeli w poz.48 zaznaczono kwadrat nr 1 wówczas w poz.55 należy
       zaznaczyć kwadrat nr 2)

57.   Podatnik będzie składał deklarację VAT­7R za okresy kwartalne
       w przypadkach, o których mowa w art.10 ust.1a ustawy
       (Jeżeli w poz.46 zaznaczono kwadrat nr 1 i w poz.55 zaznaczono kwadrat
       nr 2 wówczas w poz.57 należy zaznaczyć kwadrat nr 1)

59. Podatnik będzie składał deklarację VAT­7K za okresy kwartalne
      w przypadkach, o których mowa w art.10 ust.1c i 1d ustawy
      (Jeżeli w poz.52 lub w poz.53 zaznaczono kwadrat nr 1 wówczas

należy zaznaczyć kwadrat nr 2)

53. Podatnik traci prawo do składania deklaracji
       za okresy kwartalne, zgodnie z art.10 ust.1g
       ustawy

54. Podatnik rezygnuje ze składania deklaracji za
       okresy kwartalne, zgodnie z art.10 ust.1b lub
      1e  ustawy

(miesiąc ­ rok)

(miesiąc ­ rok)

(miesiąc ­ rok)

(miesiąc ­ rok)

(kwartał ­ rok)

(kwartał ­ rok)

(kwartał ­ rok)

(w poz. od 29 do 59,  z wyjątkiem poz.30, 32, 34, 45, 47, 49, 51, 56 i 58, należy zaznaczyć właściwy kwadrat).
Poz. od 30 do 60 wypełnia się tylko w przypadku, gdy zgłoszenie kierowane jest do naczelnika urzędu skarbowego

zł

zł

zł

61. Imię

65. Uwagi organu podatkowego

66. Identyfikator przyjmującego formularz 67. Podpis przyjmującego formularz

62. Nazwisko

64. Podpis (i pieczątka) podatnika lub osoby reprezentującej podatnika63. Data wypełnienia zgłoszenia (dzień ­ miesiąc ­ rok)

 Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.
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